
 

C O M U N E  D I  C U R I N G A 
                                                                               (Provincia di Catanzaro) 
R.G. n.  264  del 20/07/2016 

 

          AREA “LAVORI PUBBLICI/MANUTENZIONE/EDILIZIA PRIVATA”  
 
                                            DETERMINAZIONE N.  135    DEL  15/07/2016 
 
OGGETTO: liquidazione spesa  per manutenzione  casa di riposo comunale.  Ditta Raffaele spa-  
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  

Premesso che : 

con determina n. 55 del 08/03/2016 veniva approvato preventivo di spesa presentato dalla ditta  Raffaele 

SPA  loc. Condomini  -punto vendita ingrosso -Maida P.IVA  02914380791 per la   fornitura  di n. 9 

maniglioni per disabili  e n. 1 vernice all’acqua per radiatori della casa di riposo comunale dell’importo 

complessivo di € 228,04  IVA compresa; 

-Con la stessa determinazione n.  55 del 08/03/2016  la fornitura veniva affidata  alla ditta  Raffaele SPA  

loc. Condomini  Maida-punto vendita ingrosso  P.IVA  02914380791 per un importo complessivo di €228,04    

Considerato che: 

- la fornitura  è stata regolarmente effettuata dalla ditta Raffaele SPA  loc. Condomini  Maida-punto vendita 

ingrosso  P.IVA  02914380791 secondo il preventivo approvato; 

-vista la fattura  n. 44 del 31/03/2016 di € 228,04; 

-acquisita la certificazione di regolarità contributiva (DURC) ; 

Ritenuto dover  disporre la relativa liquidazione  

Visto:lo Statuto comunale,Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000. n. 267; 

Visto lo Statuto comunale, il regolamento di contabilità e spese in economia ; 

DETERMINA 

1) liquidare la somma di €228,04  alla ditta  Raffaele SPA  loc. Condomini  -punto vendita ingrosso -Maida 

P.IVA  02914380791 per la   fornitura  di n. 9 maniglioni per disabili  e n. 1 vernice all’acqua per radiatori 

della casa di riposo comunale  a saldo della fattura n. 44 del 31.03.2016 

2)L’intervento ha il seguente codice CIG :X5F1847DF6;  

3)il Codice Univoco Ufficio per tale intervento è : 8W8HQ1 

4) fare fronte alla spesa  di € 228,04 mediante sul cap 6390/2 “ giusto determina N.55/2016. 

                                                                                   Il Responsabile dell’Area F. F. 

                                                                                                Arch. Nicola vasta  
 
 



 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della  

spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 5 del D. L. vo 18 agosto 2000, n° 267 e s. m. i. – 

Curinga,   19/07/2016 

                                                                      Il Responsabile dell’Area Finanziaria  

                                                          f.to    Dott. Umberto Ianchello 
 
 

 
 
 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 

ODIERNA  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

Curinga,  21/07/2016 
                                                                                           
                                                                                       f.to  Il Responsabile dell’Albo 
 

                                                                                    Giuseppe Calvieri 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


